



Erik Madsen ApS

**Nørrekærvej 4
3660 Stenløse**

CVR nr. 56 80 12 19

Årsrapport for 2019
43. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juni 2020
Dirigent

Navn: Erik Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Erik Madsen ApS
Nørrekærvej 4
3660 Stenløse

CVR nr.: 56 80 12 19
Stiftet: 24. oktober 1976
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Erik Madsen, Nørrekærvej 4, 3660 Stenløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 277, og et overskud på tkr. 264 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		414.366	159
Personaleomkostninger	1	<u>-126.310</u>	<u>-284</u>
Driftsresultat		288.056	-125
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.555</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		276.501	-136
Skat af årets resultat	2	<u>-12.391</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>264.110</u>	<u>-106</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>264.110</u>	<u>-106</u>
I alt disponering		<u>264.110</u>	<u>-106</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	220.115	220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>220.115</u>	<u>220</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>250.115</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.272	79
Udskudte skatteaktiver	6	<u>2.737</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>154.009</u>	<u>79</u>
Likvide beholdninger		<u>333.046</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>497.055</u>	<u>275</u>
Aktiver i alt		<u>747.170</u>	<u>525</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	235.700	-28
Egenkapital i alt	435.700	172
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtigelser i alt	0	2
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.931	70
Selskabsskat	17.798	0
Anden gæld	244.741	281
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	311.470	351
Gældsforpligtigelser i alt	311.470	351
Passiver i alt	747.170	525

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	-28.410
Årets resultat	0	264.110
	0	264.110
Egenkapital, ultimo	200.000	235.700
Egenkapital, ultimo		435.700

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	118.864	269
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.446	15
Personalemkostninger i alt	126.310	284
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.798	0
Regulering af udskudt skat	-5.407	-30
Skat af årets resultat i alt	12.391	-30
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	220.115	220
Anskaffelsessum, ultimo	220.115	220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.115	220
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.383.897	1.384
Afgang i årets løb	-90.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.293.897	1.384
Af-/nedskrivninger, primo	-1.383.897	-1.384
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	90.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.293.897	-1.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
Anskaffelsessum, ultimo	30.000	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	30

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 3 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.